Druck: Decurtins, Rätorom. Chrestomathie XIII, S.112. – Müller/Curti, Beginen von Somvix, S.15.

Regest: Mohr, Cod. dipl. II, 26 . – Mohr, Reg. Disentis, 71 (beide nach E). 

Notum sit omnibus tam præsentibus quam futuris, quod ego Rigenza de Val le1 so-
ror sancti Benedict i 2 cum manu advocati mei domini Wilhelmi de Pult inenga3

sana mente et bona voluntate tradidi allodium meum et proprietatem meam in Ual-
le de Sura 4 de Summouico5 super altare sancti Benedict i pro remedio animæ
meæ et antecessorum meorum et mariti mei Rodulf i, ita quod dicta cappella super
dictum allodium possideat pacifice et quiete. Testes huius rei sunt Maurit ius pleba-
nus de Summouico, dominus Ogo, Chonradus a), Albertus, Wolricus fratres do-
mini Ogonis, dominus Rodolfus de Paschua6, dominus Henricus Altemannus
et alii quamplures. Item constitui dare largam factam ex XII modiis grani et VI dena-
riis mercedis in caseo post obitum meum. Item constitui ex terra illa supra dicta, ut
annuatim dentur VIII libræ ceræ et ex illa cera parentur quatuor cerei in capella sanc-
ti Benedict i et unum ad sanctum Johannem 7. Item sciant omnes, quod ego Ri-
genza istam terram emi in presentia omnium subditorum de Henrico Bremar
nullo contradicente. Interfuerunt testes Rodolfus de Plaz8 et frater eius Wolricus
et Vgo de Summouico et fratres sui, Volr icus de Cipina9 et frater eius Gottfr i -
dus et Henricus de Vico10 et alii quamplures. Item emi a domino Henrico Rin-
cha de Ruan11 terram, quæ terra iacet super Cic l ina12, pro XX libris mezanorum et
unam vaccam, quam scilicet vaccam contulit beato Benedicto ad concinandam can-
delam in elevatione hostiæ, et ipse contulit e supradicta terra cum manu domini sui
Friderici. Interfuerunt dominus Altemannus de Campo rotundo13, Gotfr idus
etb) Phesi la14, Sicherus de Sigens15, Bertoldus de Torrone16 de Uico et Hen-
r icus frater eius, Rodolfus de Verugula17, Chonzo de Mairiega 16, Wilhelmus
de Pisola18 et alii quamplures. Item emi ab Henrico de Pinnev19 alodium in Mun-
daz20, de quo alodio tenetur dare duæ candelæ c) triplices sancto Johanni ad elevan-
dum corpus domini.
a) Viell. Chunradus oder Chvnradus. – b) B. – c) B, statt duas candelas. 
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1363. 1Val, Val Sumvitg, Gem. Sumvitg. – 2Kapelle u. Beginenkloster Sogn Benedetg, Gem. Sumvitg. –
3Wohl Wilhelm I. v. Pontaningen (Gem. Tujetsch, Kr. Disentis), 1252–1278, † vor 9. Febr. 1285. – 4Nicht
identifiziert, Gem. Sumvitg. – 5Sumvitg, Kr. Disentis. – 6Nicht identifiziert, viell. Personenname, vgl.
Nr.1367: Bertoldus filius Paschual. – 7St.Johann, Kirche im Dorf Sumvitg. – 8Wohl Plazzas, Dorfteil von
Surrein, Gem. Sumvitg. – 9Tschuppina, Gem. Sumvitg. – 10Vitg, Dorf Sumvitg, ebd. – 11 Rueun, Gem. u.
Kr. – 12Chiglina, Gem. Sumvitg. – 13Viell. Radonda, ebd. – 14Gottfried v. Peisel (Gem. u. Kr. Disentis),
viell. Vater u. Sohn, sicher 1237–1281 bezeugt. – 15Sagogn, Kr. Ilanz. – 16Nicht identifiziert. – 17Vricla,
Dorfteil von Zignau, Gem. Trun. – 18Nicht identifiziert, viell. Wilhelm v. Peisel, 1281–1283. – 19Pigniu,
Gem. Sumvitg. – 20Muntatsch, ebd.
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1364. (1172) Sumvitg, undatiert (1252 – vor 9. Februar 1285)
Rudolf von Fuldriva überträgt der Kapelle Sogn Benedetg seine Tochter Margareta mit
Einkünften aus der Gadenstatt Fanels und den Besitz der Gadenstatt für die Zeit nach
dem Tode der Tochter.